
ZARZĄDZENIE NR 92/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 20 listopada 2018 roku

w sprawie powołania komisji do brakowania kopii protokołów głosowania 
w obwodach

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku 
z § 11 ust. 3 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
11 października 2018 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 1995) w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 
zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję komisję do brakowania kopii protokołów głosowania 
w obwodach, w składzie:
1) Jolanta Chudzińska - Sekretarz Gminy - przewodniczący komisji;
2) Dominika Walczak - Zastępca Kierownika USC - członek komisji;
3) Marzena Maćkowiak - Inspektor ds. organizacyjnych i obsługi sekretariatu 

- członek komisji.

§2 . 1. Brakowanie kopii protokołów następuje poprzez ich fizyczne 
zniszczenie.

2. Komisja sporządza protokół z brakowania kopii protokołów.

§3 . Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Romuald Nelke

Rapca Prawny

Opracowała: Jolanta Chudzińska


